令和 2 年 5 月 20 日

加盟登録校 顧問各位

東京私立高等学校バレーボール連盟

会 長  山 下  博

（公印略）

全国並びに東京私立高等学校バレーボール連盟 加盟登録手続きについて

前略 日頃より当連盟の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症の拡大が続く中で、教育活動にも大きな支障が生じ、貴校にお

かれましても様々な対応にご多忙のことと存じます。

さて、全国並びに東京連盟加盟登録手続きについて、下記の方法にて対応させていただきたく、

ご案内いたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

草 々

記

１．全国連盟並びに東京連盟登録用紙について

全国連盟並びに東京連盟登録用紙は、6 月 12 日（金）までに東京連盟事務局宛にご郵送くだ

さい。2 枚とも公印を忘れずに押印してください。

２．登録費の納入について

  「第 26 回全国私立高等学校男女バレーボール選手権大会予選兼東京私立高等学校男女バレ

ーボール選手権大会」の申込みに併せて納入していただく予定です。

   詳細については、大会要項の発表に併せてお知らせいたします。なお、今年度より大会要

項は「さくらバレーHP」での案内となり、郵送いたしませんのでご注意ください。

   （大会要項の掲載時期は 10 月下旬を予定しております。）

３．総会資料の郵送

  7 月中旬頃を予定として、加盟登録校に郵送いたします。

以 上

＊お問合せ・登録用紙送付先

〒136-0071 東京都江東区亀戸 7-65-12

中央学院大学中央高等学校

村田 孝幸

学校 TEL 03-5836-7020

（東京私立高等学校バレーボール連盟事務局）